. Fleche de France : PARIS - MONT-SAINT-MICHEL Q. Rudax
vy
velo Parcours : 325 km — Dénivelé : 3108 m , Club
( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route www.audax-club-parisien.com
cumulé | partiel Limite de départements
Km Km Localité traversée Route
0.0 PARIS Porte d'Auteuil départ cumulé | partiel Limite de départements
Avenue de la Porte d'Auteuil D103
Porte de Boulogne......................... 140.0 L'AIGLE - Controle......................... D12
1.0 1.0 | Boulogne Billancourt 141.0| 1.0| Carrefour D12-D13........c.cociiiiinnn D13
Avenue Jean-Baptiste Clément 145.0| 4.0| Le Cauche-Alin
Rond Point Rhin et Danube 151.0] 6.0| Le Tremblay
Avenue M? de Lattre de Tassigny D907 |[153.0] 2.0| Saint-Evroult-Notre-Dame-du-Bois
Pont de Saint-Cloud....................... 160.0| 7.0| La Trinité-des-Laitiers
3.0/ 2.0| Saint Cloud 165.0| 5.0| Carrefour D13 — D438 puis D438- D722A.|D722A
Rue Dailly / Rue Gounot / Rue Pasteur 167.0 2.0] GaCl...ovvvieiiriiiiii e D13
6.0| 3.0| Garches 168.0| 1.0| Résenlieu
Boulevard Général de Gaulle 180.0| 12.0| Omméel
Boulevard Raymond Poincarré 183.0| 3.0| Chambois ...........cevueneenenee. D16 Puis |D113
8.0| 2.0 Vaucresson 186.0| 3.0| Aubry-en-Exmes
Boulevard de la République D307 [[191.0| 5.0| Crennes
Limite dépts Haut de Seine — Yvelines ..... 1950 4.0| Argentan...........coooeveviininiiininnnnnn.e, D15
Le Chesnay 203.0| 8.0 | Montgaroult
11.0|  3.0| Roquencourt 208.0| 5.0| Bissey
Bailly (Déviation) D161 210.0| 2.0| Courteilles .
17.0|  6.0| NOISY-le-ROI Départ décalé 2150\ 501 PUTANGES-PONT-ECREPIN
Controle - BCN
19.0| 2.0| Rennemoulin 217,01 2.0| Carrefour D15—-D221.......cccvvvveennnnnnn. D221
22.0 3.0 Villepreux DI11 222.0 5.0 | La Croix-Verte
240 2.0| Les Clayes-Sous-Bois................ccoee.... 224.0| 2.0| Saint-Denis - Carrefour D221 - D21 ....... D21
27.0|  3.0| Plaisir 227.0| 3.0| Briouze
31.0| 4.0| Neauphle-le-Chateau D42 233.0| 6.0| Bellou-en-Houlme
34.0 3.0| Neauphle-le-VieuxX............ccoueveinnnenn. 241,0 8.0 | La Ferri¢ére-aux-Etangs ....................... D225
36.01 2.0| Vicq 244.0| 3.0| Banvou
43.0 7.0| Garanciéres D45 247.0 3.0 Le Chatellier ....ccooveveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeens VC4
48.0| 5.0/ ORGERUS - Contrdle ...................... 250.0 3.0 Saint-Clair-de-Halouze
50.0) 2.0 Tacoigniéres DI12 |1255.0 5.0| Carrefour D225-D25............ccocoent D25
54.0| 4.0 Richebourg - Carrefour avec D933 .........|DI15 ]]256.0| 1.0| Larchamp
56.0]  2.0] GIeSSey ...ooovvvvviirneiniiiiiiieiieeiieiins D147% | [260.0| 4.0| Beauchéne
56.0| 0.0| Carrefour D115-D147%........ccevnennn. 261.0| 1.0| Limite départements Orne - Manche ....... D157
58.01  2.0| Limite dépts Yvelines - Eure et Loir 265.0| 4.0| Ger
59.0|  1.0| Saint-Lubin-de-la-Haye D217 []273.0| 8.0| Les Giganniéres
65.0] 6.0 Bli..oovniiniiiiiieie e 278.0| 5.0 MORTAIN - Contrdle — BCN ............. D133
72.0| 7.0 Carrefour D217 - D928 280.0| 2.0| Romagny
74.0 2.0| Les Christophes D45 293.0| 13.0| Montigny
71.0|  3.0| Limite départements Eure et Loir - Eure 296.0| 3.0 LaMancelliere ............cooeeeveneeninnn.e. D48
78.0 1.0 | Marcilly-sur-Eure 304.0| 7.0| Les Chéris
83.0| 5.0| Le Brémien 307,00 4.0 DUCEY....oviveiiiiiiiiiiee e D976
84.0| 1.0| Mliers-L'Evéque 309.0| 3.0| Launay
87.0) 3.0 Pinson 310.0| 1.0| Franchir A84 puis N175
91.0) 4.0| Marcilly-la-Campagne 312.0| 1.0| Pontaubault: a gauche D113 ................ D113
95.01 4.0| Ecorchevez D833 |1313.0| 1.0| Le Piquenot
102.01 7.0 Damville .....ovovenerineeeeee e, D141 []313.0| 0.5| Carrefour D113 —D313 ....cccocovvrerrinne. D313
115.01 13.0| Breteuil ..........ocooevviniiiiiiiiiiiiii, D830 |]314.0| 1.5| Le Mézeray
130.0| 15.0] RUGIES ....covveveeiiieiiee e D930 []315,0] 1,0| Carrefour D113 —D313A ...cccoeevrirennene. D313A
134.0| 4.0\ Limite départements Eure — Orne........... D12 []319,0| 3.0| Bas Courtils ...........ecevvunveriinninnnnnnen. D75
140.0| 6.0 L'AIGLE —Controle ........................ 321.0| 2.0| Carrefour D75 —D275 .. coooveoiieieeeeen D275
325.0| 4.0| La Caserne- Carrefour D275 - D976
MONT-SAINT-MICHEL - BCN
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